П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 15.02.2016                                                                                 № 158

Об утверждении ведомственной целевой

программы "Совершенствование системы управления

земельными ресурсами в рамках территориального

 планирования" на 2016-2018 годы

 В соответствии с требованиями  Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением  администрации Рыбинского муниципального района

от 25.04.2014 № 703 «Об утверждении Положения о программно-целевом

планировании и контроле в органах местного самоуправления и структурных

подразделениях администрации Рыбинского муниципального района»,

администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу "Совершенствование

системы управления земельными ресурсами в рамках территориального

планирования" на 2016-2018 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Рыбинского муниципального района от 26.02.2014 №280 "Об утверждении

ведомственной целевой программы "Совершенствование системы управления

земельными ресурсами Рыбинского муниципального района" на 2014-2016 годы.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Рыбинского муниципального района

Т.Ю. Кругликову.

Глава администрации

Рыбинского  муниципального района                                          Т.А. Смирнова